PAGE
2

Протокол № 392
Заседания Совета СРО - Ассоциации
«Псковский строительный комплекс»
г. Псков                                                                                               «13» декабря 2018 года

время открытия собрания — 11 часов 00 минут.

время закрытия собрания — 12 часов 00 минут.

место проведения собрания — Псков, ул. Кузбасской дивизии, д. 24 а, офис СРО - Ассоциации «Псковский строительный комплекс»
На заседании присутствовали члены Совета в составе:
  1.   Баринов Николай Алексеевич–  независимый член Совета
  2.  Федорин Александр Алексеевич – директор ООО «Содружество»
       3. Богданов Андрей Николаевич – представитель ООО «Строительное управление № 7»

Приглашены:

1. Суворов Виктор Михайлович - директор СРО - Ассоциации «Псковский строительный комплекс».
Председательствовал: Баринов Н.А.
Секретарь: Суворов В.М.
Для проведения заседания Совета СРО - Ассоциации кворум имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.О делегировании представителей Саморегулируемой организации - Ассоциация «Псковский строительный комплекс» на заседание Окружной конференции членов Ассоциации «Национальное объединение строителей» по Северо-Западному федеральному округу (кроме города Санкт-Петербург), которое состоится 20 декабря 2018 года в 10:30  по адресу:  г. Санкт-Петербург, ул. Чайковского, 46-48, зал «Театральный».
СЛУШАЛИ:

1.О делегировании представителей Саморегулируемой организации - Ассоциация «Псковский строительный комплекс» на заседание Окружной конференции членов Ассоциации «Национальное объединение строителей» по Северо-Западному федеральному округу (кроме города Санкт-Петербург), которое состоится 20 декабря 2018 года в 10:30  по адресу:  г. Санкт-Петербург, ул. Чайковского, 46-48, зал «Театральный».

По данному вопросу выступил Баринов Николай Алексеевич, который предложил делегировать Суворова Виктора Михайловича – директора Саморегулируемой организации - Ассоциация «Псковский строительный комплекс» на заседание Окружной конференции членов Ассоциации «Национальное объединение строителей» по Северо-Западному федеральному округу (кроме города Санкт-Петербург), которое состоится 20 декабря 2018 года в 10:30,  по адресу:  г. Санкт-Петербург, ул. Чайковского, 46-48, зал «Театральный», с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня и Макарова Павла Викторовича – члена Экспертного Совета Ассоциации НОСТРОЙ по вопросам совершенствования законодательства в строительной сфере, юриста Саморегулируемой организации – Ассоциация «Псковский строительный комплекс» с правом совещательного голоса.
Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета СРО - Ассоциации;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:

Делегировать:

1)Суворова Виктора Михайловича – директора Саморегулируемой организации - Ассоциация «Псковский строительный комплекс» на заседание Окружной конференции членов Ассоциации «Национальное объединение строителей» по Северо-Западному федеральному округу (кроме города Санкт-Петербург), которое состоится 20 декабря 2018 года в 10:30,  по адресу:  г. Санкт-Петербург, ул. Чайковского, 46-48, зал «Театральный», в качестве представителя Саморегулируемой организации - Ассоциация «Псковский строительный комплекс»,  с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

2)Макарова Павла Викторовича - члена Экспертного Совета Ассоциации НОСТРОЙ по вопросам совершенствования законодательства в строительной сфере, юриста Саморегулируемой организации - Ассоциация «Псковский строительный комплекс» на заседание Окружной конференции членов Ассоциации «Национальное объединение строителей» по Северо-Западному федеральному округу (кроме города Санкт-Петербург), которое состоится 20 декабря 2018 года в 10:30,  по адресу:  г. Санкт-Петербург, ул. Чайковского, 46-48, зал «Театральный», в качестве представителя Саморегулируемой организации - Ассоциация «Псковский строительный комплекс»,  с правом совещательного голоса.

Председатель                                                _________________ / Н.А.Баринов /
Секретарь                                                     _________________ / В.М.Суворов/